REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, 04 .01 . 2022

VENDIM
Nr. 2, daté 07.01.2022

PER
DETAJIMIN E GRANTIT TE AKORDUAR NGA MINISTRIA E ARSIMIT DHE
SPORTIT PER VITIN 2022

N& mbéshtetje (€ nenit 3, pika 1, gérma c, d, nenin 49, pika I, gérma a, & t& Ligjit nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor ne Republikén e Shqipérisé™, Ligjit nr. 115/2021, “Pér buxhetin e vitit 20217 , nenit
25 t€ Stautit t& UV-s€ si dhe referuar propozimit t& Administratorit shkresa nr. 02, daté
06.01.2022 né€ mbledhjen e datés 07.01.2022 Bordi Administrimit,

VENDOSI:

1. T€ miratojé ndarjen e grantit t& akorduar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit, pér vitin
2022, sipas tabelave bashkélidhur dhe pjesé e ktij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbé&shteté&se e Universitetit “Ismail Qemali”, Viorg.

3. Nj€ kopje e kétij vendimi s& bashku me planin e detajuar i njoftohen Ministrisé s&
Arsimit dhe Sportit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Prof. As. Zamira Alimemaj- Anétar OJ‘Z@
Aima Bakiu- Anétar df'/

Dr. Ervis Mocka- Anétar //

Anjeza Shiko- Anetar

Dr. Enida Pulaj- Anetar
Dr. Elmira Kushta- Anétax

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al



UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1

DETAJIMI | BUXHETIT PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER VITIN 2022

Pakesime
Kodi Kodi Llogaria
Qeverisjes Nj.Shpenzuese Emiri i Institucionit Kap Programi Ekonomike |[Kodil garkut| oOutputked Emertimi | produltit Shumatkredi)
N . Studente q& ndjeKin ciklin & pare €
1 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 01 09450 5040000 3737| 91105AA |studimeve 446,118,272
Studenté gé pérfitojné bursa financiare
1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore si dhe mbéshtetje financiare pér 27,730,000
1 11 01 09450 6040000 3737| 91105AB |akomodim né shtépiat e trajtimit té
Totali i Pakésimeve 473,848,272
Shtesa
Kodi Ministria e Kodi Llogaria
Qeverisjes Linjes Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap Programi Ekonomike |Kodi | garkut Shuma(debi)
1011136 Univesiteti "I.Qemali” Viore Studenté qé ndjekin ciklin e pare te
1 11 08 09450 6000000 3737| 91105AA [studimeve 379,118,272
1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore mﬁc@m:a qé ndjekin ciklin e paré té
1 11 08 09450 6010000 3737| 91105AA |studimeve 55,000,000
1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore Student& & ndjekin ciklin e paré
1 1d 08 09450 6020000 3737| 91105AA |studimeve 12,000,000
Studenté qé pérfitojné bursa financiare
1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore si dhe mbéshtetje financiare pér 27,730,000
1 1 08 09450 6060000 3737| 91105AB |akomodim né shtépiat e trajtimit té
Totali i Shtesave 473,848,272

Loz




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1/1

BUXHETI | DETAJUAR PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER PERIUDHEN JANAR- DHJETOR 2022

Muaji Tipi Qeverisjes E_H__”_M_mm 2 _:mﬁﬂmm_o:: Kap Programi mﬂhﬂﬂﬂmﬂm “Amn”””b_ﬁ Shuma (debi) Shuma(kredi) Emri i Institucionit
01-2022 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 39,184,829.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
01-2022 001 1 1011136 01 09450 2029999 3737 8,200,000.0 47,384,829 |Univesiteti "l.Qemali" Viore
02-2022 001 11 1011136 01 09450 5009999 3737 40,454,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Vlore
02-2022 001 1 1011136 01 09450 6029999 3737 6,930,000.0 47,384,827 |Univesiteti "I.Qemali" Viore
03-2022 001 1 1011136 01 09450 6009999 3737 41,184,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
03-2022 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 6,200,000.0 47,384,827 |Univesiteti "I.Qemali" Viore
04-2022 001 11 1011136 01 09450 5009999 3737 41,184,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
04-2022 001 1 1011136 01 09450 6029999 3737 6,200,000.0 47,384,827 Univesiteti "l.Qemali" Viore
05-2022 001 1 1011136 01 09450 5009999 3737 41,184,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
05-2027 001 11 1011136 01 09450 5029999 2737 6,200,000.0 47,384,827 |Univesiteti "l.Qemali" Viore
06-2022 001 1 1011136 01 09450 6009999 3737 41,384,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore

06-202022 001 11 1011136 01 09450 5029999 2737 £,000,000.0 47,384,827 |Univesiteti "l.Qemali" Viore
07-2022 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 47,384,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
07-2022 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 47,384,827 |Univesiteti "l.Qemali" Viore
08-2022 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 47,384,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
08-2022 001 11 1011136 01 09450 6029599 3737 47,384,827 |Univesiteti "I.Qemali" Viore
09-2022 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 47,384,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Vlore
09-2022 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 47,384,827 |Univesiteti "l.Qemali" Viore
10-2022 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 47,384,827.0 Univesiteti "l.Qemali" Vlore
10-2022 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 47,384,827 |Univesiteti "l.Qemali" Viore

473,848,272.0 | 473,848,272 Totali | Buxhetit
7 ) 8 473,848,272.0 | 473,848,272 q&émﬁ uyv




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

BUXHETI | DETAJUAR PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER PERIUDHEN JANAR- DHJETOR 2022

DETAJIMI MUJOR PAGA,SIGURIME SHPQERORE SHENDETESORE

; = Kredi
5 Enti T e Sy ; ; : Debi Kredi :
Muaji i Institucioni Emertimi I institucionit Kapitulli  |Liogaria ekonomike| Kodi I Qarkut 5 A—u.ﬁrem—aa
gevehislos (shtesa) (pakesime) .
sipas MAS
Universiteti "lsmail
JANAR 2022 001 11 1011136 8 6009999 3737 39,184,829
Universiteti "lsmail
001 8 1011136 Qemali",Viore 8 6029999 3737 39,184,829 47,384,829
Universiteti "Ismail
SHKURT 2022 001 11 1011136 Qemali",Viare 8 6009999 3737 40,454,827
Universiteti "Ismail
001 Fl. 1011136 Qemali",Viore 8 6029999 3737 40,454,827 47,384,827
MARS 2022 001 11 1011136 8 6009999 3737 41,184,827
001 11 1011136 8 6029999 3737 41,184,827 47,384,827
PRRIL 2022 001 11 1011136 8 6009999 3737 41,184,827
001 11 1011136 8 6029999 3737 41,184,827 47,384,827
MAJ 2022 001 11 1011136 8 6009999 3737 41,184,827
001 11 1011136 8 6029999 3737 41,184,827 47,384,827
QERSHOR 2022 001 11 1011136 Qemali",Viore 8 6009999 3737 41,384,827
001 11 1011136 8 6029999 3737 41,384 827 47,384,827
Universiteti "Ismail
KORRIK 2022 001 Ak 1011136 Vlore 8 6009999 3737 47,384,827
Universitet "Ismail
001 T1 1011136 Qemali®,Viore 8 6029999 3737 47,384,827 47,384,827
Universiteti "Ismail
GUSHT 2022 001 11 1011136 Qemali",Viore 8 6009999 3737 47,384,827
Universiteti "Ismail
001 11 1011136 8 6029999 3737 47,384,827 47,384,827
SHTATOR 2022 001 13 1011136 8 6009999 3737 47,384,827
001 11 1011136 3 6029999 3737 47,384,827 47,384,827
TETOR 2022 001 13 1011136 8 6009999 3737 47,384,827
| _- 00T 111 1011136 8 6029999 3737 47,384,827 47,384,827
SN ) & /// Universiteti "lsmail
NENTOR 2021 | < 001 TN | 1011136 Qemall” Viore 8 6009999 3737
ﬁu/ Universiteti "Ismail
001 . _ph1011136 Viore 8 6029999 3737
4 Universiteti "Ismail
DHJETOR 2022 001 Lo = 1011136 Qemali”,Vlore 8 6009999 3737
:.w. Universiteti "lsmail
001 31 2[f1011136 Qemali",Vlore 8 6029999 3748
7=
> &/ TOTALI 434,118,272| 434,118,272 473,848,272

Shiaer




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE
BUXHETI | DETAJUAR PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER PERIUDHEN JANAR- DHJETOR 2022

DETAJIMI MUJOR BURSAT

Programi 09450 kapitulli 01 kod pregrami 91105AB

; S 5 Ministria e Kodi ; Liogaria Kodi | : : R
Muaji Tipi Qeverisjes Linjes institusionit Kap Programi Ekonomike. | aarioit Shuma (debi) Shumaf(kredi) Emri i Institucionit
01-2022 001 1011136 08 09450 5061021 3737 7,000,000.0 Univesiteti "I.Qemali” Viore
01-2022 001 11 1011136 08 09450 6029999 3737 7,000,000 |Univesiteli "I Qemali” Viore
02-2022 001 11 1011136 08 09450 5009999 3737 5,730,000.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
02-2022 001 11 1011138 08 09450 6029999 3737 5,730,000 |Univesiteti "l.Qemali" Viore
03-2022 001 1 1011136 08 09450 6009999 2737 5,000,000.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
03-2022 001 11 1011136 08 09450 6029999 3737 5,000,000 [Univesiteti "I.Qemali” Viore
04-2022 001 11 1011136 08 09450 65009999 3737 5,000,000.0 Univesiteti "I.Qemali" Viore
04-2022 001 11 1011136 08 09450 5029939 3737 5,000,000 |Univesiteti "l.Qemali" Viere
05-2022 001 11 1011136 08 09450 8009999 3737 5,000,000.0 Univesiteti "l.Qemali" Viore
05-2022 001 11 1011138 08 09450 6029999 3737 5,000,000 |Univesiteti "I.Qemali" Viare
08-2022 001 11 1011136 08 09450 6009999 3737 Univesiteti *

06-202022 001 11 1011136 08 09450 5029999 3737 Univesiteti

07-2022 001 11 1011136 08 09450 5009999 3737 Univesiteti

07-2022 001 1 1011138 08 09450 5029999 3737 Univesiteti "I.Qemali" Viore

08-2022 001 11 1011136 08 09450 6009999 3737 Univesiteti "l.Qemali" Viore

08-2022 001 1 1011136 08 09450 5029989 3737 Univesiteti "l.Qemali" Viore

09-2022 001 11 1011136 08 09450 6009999 3737 Univesiteti "l.Qemali" Viere

09-2022 001 11 1011136 08 09450 6029999 3737 Univesiteti ".Qemali" Viore

10-2022 001 11 1011136 08 09450 6009999 Univesiteti "I.Qemali" Viore

10-2022 001 11 1011136 08 09450 5029999 Univesiteti

11-2022 001 11 1011136 08 09450 6009999 3737 Univesiteti "l.Qemali" Viore

11-2022 001 11 1011136 08 09450 6029999 3737 Unive 1.Qemali" Viore
27,730,000.0 27,730,000 Totali | Buxhetit
27,730,000.0 27,730,000 Totali | it UV




